2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	03 апреля 2017 года
	   г. Михайловск
	                              № 2

О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года №78-кз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае" и в целях формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить:

1.1.Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края, согласно приложению № 1.
1.2.Перечень должностей муниципальной службы в Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края, на замещение которых формируется кадровый резерв, согласно приложению № 2.
1.3.Состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Совете Шпаковского муниципального района Ставропольского края, согласно приложению № 3.

2.Признать утратившим силу постановление председателя Совета                 Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 16 ноября 2016 года №16 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва          управленческих кадров и муниципального резерва Совета Шпаковского                   муниципального района Ставропольского края».
3.Главному специалисту аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края А.М.Кузьменко обеспечить опубликование            настоящего постановления на официальном сайте Совета Шпаковского                 муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   управляющего делами аппарата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края Е.В.Костину.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

                                В.Ф.Букреев